"Limpieza, Mantenimiento y 
Acondicionamiento de Calles y Pasajes Alternas, Parque Suchiche, Plaza Principal, en el Centro de 
Tarapoto del Distrito de Tarapoto- Provincia de San Martín- Departamento de San Martín"; con un 
Presupuesto ascendente a S/ 179,659.64 (Ciento Setenta y Nueve Mil Seiscientos Cincuenta y 
Nueve con 64/100 soles).

Que, mediante Contrato N9 058-2020-GA/MPSM, la Municipalidad Provincial de San 
Martín, suscribió Contrato de Responsable Técnico con el Arq. Luis Beltrán Torres Peña,de la All 
(Actividad de Intervención Inmediata) con Código de Actividad N9 2600000775, y con Convenio

[...]

0093-AII-05, denominada: "Limpieza, Mantenimiento y  Acondicionamiento de Calles y  Pasajes 
Alternas, Parque Suchiche, Plaza Principal, en el Centro de Tarapoto del Distrito de Tarapoto- 
Provincia de San Martín- Departamento de San Martín"; con un Monto Real de S/ 124,377.19 
(Ciento Veinticuatro Mil Trescientos Setenta y Siete con 19/100 soles).
DE LA FICHA TÉCNICA:
1. - Que, del Tipo de Actividad de Intervención Inmediata:

• Limpieza, Mantenimiento y Acondicionamiento de Vías, Áreas de recreación y/o 
Infraestructura Deportiva.

2. - Que, de la Descripción de las Acciones Realizadas (Metas Alcanzadas):